
ZARZĄDZENIE NR 0050/211/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu audytu wewnętrznego Urzędu Miejskiego w Szprotawie na rok 2024 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy o samorządzie gminy z dnia 8 marca 1990r. (Dz. U. z 2023r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688), art. 283 ust. 1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.1)), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plan audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Szprotawie na rok 2024. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Audytorowi Wewnętrznemu Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 

Id: DB3F6189-0927-4210-8A49-0BA4E4260BD1. Podpisany Strona 1



Id: DB3F6189-0927-4210-8A49-0BA4E4260BD1. Podpisany Strona 1



Id: DB3F6189-0927-4210-8A49-0BA4E4260BD1. Podpisany Strona 2



Id: DB3F6189-0927-4210-8A49-0BA4E4260BD1. Podpisany Strona 3



Id: DB3F6189-0927-4210-8A49-0BA4E4260BD1. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 0050/211/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


